
Stránka 1 z 20 

 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

 

Usnesení 

 

Zastupitelstvo městské části ZMČ2. jednání datum konání 19.12.2022 

 
čís. ZMČ2/0016/2022 – ZMČ2/0031/2022 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 2 z 20 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 19.12.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 

ZMČ2/0016/2022 Volba mandátového výboru 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ2/0017/2022 Volba návrhového výboru 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ2/0018/2022 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

ZMČ2/0019/2022 Kontrola plnění usnesení 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0020/2022 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o 
pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

ZMČ2/0021/2022 
Pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva městské části 
Praha 21 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0022/2022 

Stanovení výše odměn za výkon funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva MČ Praha 21 
a schválení odměn pro předsedy komisí 
nezastupitele, s účinností od 1.1.2023 

Ing. Šárka Zátková, 
tajemnice Úřadu 
městské části Praha 
21 

ZMČ2/0023/2022 
Zápis č. 1 a zápis č. 2 z jednání Finančního 
výboru zastupitelstva MČ Praha 21.   

Ing. Richard Koza, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 

ZMČ2/0024/2022 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2022 MČ 
Praha 21. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0025/2022 
Rozpočtová opatření č. 74 až č. 90: změny 
rozpočtu v roce 2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0026/2022 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023.  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0027/2022 Střednědobý výhled MČ Praha 21 do roku 2028. 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

ZMČ2/0028/2022 Jmenování politika MA21 
DiS. Helena Gryčová, 
vedoucí odboru 
školství a kultury 

ZMČ2/0029/2022 
Návrh Zřizovací listiny - Mateřská škola 
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

ZMČ2/0030/2022 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 
21 č. 22 ze dne 6.9.2022 a č. 1 ze dne 
10.11.2022 

JUDr. Hana 
Pelčáková, zastupitel 
MČ Praha 21  



Stránka 3 z 20 

ZMČ2/0031/2022 
 
Programové prohlášení RMČ pro volební období 
2022 - 2026 

Ing. arch. Petr Kučera, 
Ph.D., zastupitel MČ 
Praha 21 

 

 

 
  



Stránka 4 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0016/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba mandátového výboru 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

mandátový výbor ve složení: paní Hana Pelčáková, paní Alena Motejlová, pan Petr Sedlák 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0017/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Volba návrhového výboru 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
v o l í   

návrhový výbor ve složení: pan Richard Koza, pan Jiří Frey a pan Patrik Bláha 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 6 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0018/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
s c h v a l u j e   

doplněný program 2. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 20 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0019/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění usnesení 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 8 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0020/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na uzavření Dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou 
Pelčákovou 

2 .  s o u h l a s í   

s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 1.1.2023 - 31.12.2023 s JUDr. Hanou 
Pelčákovou s náplní práce: oprávněná úřední osoba pro projednání přestupků v oddělení 
přestupků, předsedkyně přestupkové komise a zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 2) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 9 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0021/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva městské 
části Praha 21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh pravidel pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
městské části Praha 21. 

2 .  s c h v a l u j e   

pravidla pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva městské 
části Praha 21, dle přílohy k tomuto usnesení. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se:1) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 10 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0022/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21 
 
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva MČ Praha 21 a 
schválení odměn pro předsedy komisí nezastupitele, s účinností od 1.1.2023 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. informace k novelizaci nařízení vlády č. 318/2017 Sb. týkající se změny v oblasti 
odměňování členů zastupitelstev ÚSC. 

2. doporučení Rady MČ Praha 21 na stanovení měsíčních odměn neuvolněných členů 
Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon jednotlivých funkcí v maximálních částkách dle 
přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností od 1.1.2023: 

1. neuvolněný místostarosta - 46 596.- Kč 
2. neuvolněný radní - 10 354.-Kč 
3. předseda výboru, komise - 5 178.- Kč 
4. člen výboru, komise - 4 315.- Kč 
5. neuvolněný člen zastupitelstva - 2 588.- Kč 

 za následujících pravidel - v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena 
ZMČ Praha 21 bude odměna poskytována ode dne nástupu do funkce, v případě 
personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 
funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce, v případě souběhu dvou a 
více funkcí náleží odměna podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna ve 
schválené výši. 

  

3. doporučení Rady MČ Praha 21 schválit měsíční odměnu pro předsedy komisí rady 
nezastupitele, tj. 5 178.- Kč s účinností od 1.1.2023, vyjma předsedů komise 
likvidační a škodní z důvodu hospodárnosti. 

  

2 .  s t a n o v u j e   

měsíční odměny neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon jednotlivých funkcí 
v maximálních částkách dle přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností od 1.1.2023: 

1. neuvolněný místostarosta - 46 596.- Kč 
2. neuvolněný radní - 10 354.-Kč 
3. předseda výboru, komise - 5 178.- Kč 
4. člen výboru, komise - 4 315.- Kč 
5. neuvolněný člen zastupitelstva - 2 588.- Kč 

 



Stránka 11 z 20 

za následujících pravidel - v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena ZMČ 
Praha 21 bude odměna poskytována ode dne nástupu do funkce, v případě personální 
změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce bude odměna 
náležet ode dne zvolení do této funkce, v případě souběhu dvou a více funkcí náleží odměna 
podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna ve schválené výši. 

3 .  s c h v a l u j e   

měsíční odměny pro předsedy komisí rady nezastupitele, tj. 5 178.- Kč s účinností od 1.1.2023, 
vyjma předsedů komise likvidační a škodní. 

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 12 z 20 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0023/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Richard Koza, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
 
Zápis č. 1 a zápis č. 2 z jednání Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha 21.   
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 1 z 16.11.2022 a č. 2 z 
30.11.2022.  

2 .  u k l á d á   

RMČ aktivně vyhledávat možnosti navýšení příjmové stránky rozpočtu MČ 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.10.2026  

 
 
Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 13 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0024/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2022 MČ Praha 21. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2022 
včetně příloh.   

2 .  s c h v a l u j e   

materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí roku 2022 včetně 
všech příloh. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0025/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 74 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtová opatření č. 74 až č. 90: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými 
tabulkami v příloze č. 1. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 15 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0026/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023.  
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023", který je schodkový v objemu 
příjmů 111 360,20 tis. Kč a výdajů ve výši 127 869,20 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů 
v příloze č.1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2023 
jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 16 509,00 tis. Kč, které dokrývají 
schodek rozpočtu. 

2 .  s c h v a l u j e   

"Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2023" který je navrhován jako schodkový v objemu 
příjmů 111 360,20 tis. Kč a výdajů ve výši 127 869,20 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů 
v příloze č.1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu pro rok 2023 
jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z výsledků 
hospodaření předcházejících účetních období ve výši 16 509,00 tis. Kč, které dokrývají 
schodek rozpočtu. 

3 .  s c h v a l u j e   

Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů 10 
846 192,00 Kč a objemu výnosů 12 205 739,40 Kč a z toho vyplývajícím 
plánovaným hospodářským výsledkem ve výši 1 359 547,40 Kč. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 2, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 16 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0027/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Střednědobý výhled MČ Praha 21 do roku 2028. 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2028 v souladu s 
přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení. 

2 .  s c h v a l u j e   

"Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2028", v souladu s přiloženou tabulkou, 
přílohou č. 1 včetně komentáře, který je nedílnou součástí usnesení. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 17 z 20 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0028/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
 
Jmenování politika MA21 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

doporučení Rady MČ Praha 21 a návrh na volbu politika MA21 za MČ Praha 21- paní 
místostarostka Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. 

2 .  v o l í   

do funkce politika MA21 Mgr. Lucii Filipinskou, Ph.D. 

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 
 
 
 
 
  



Stránka 18 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0029/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh Zřizovací listiny - Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, IČO: 75113961 

2 .  s c h v a l u j e   

nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, IČO: 75113961  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola 
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 75113961 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 06.01.2023  

 
Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 19 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0030/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Hana Pelčáková, zastupitel MČ Praha 21 
 
Zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 22 ze dne 6.9.2022 a č. 1 ze dne 
10.11.2022 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápisy z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 22 ze dne 6.9.2022 a č. 1 ze dne 
10.11.2022 

 
Poměr hlasování: 11/0/3/0 
Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 3) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 20 z 20 

 

Městská část Praha 21 
ZMČ2. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části 

konané dne 19.12.2022  
Číslo usnesení: ZMČ2/0031/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Petr Kučera, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21 
 
 
Programové prohlášení RMČ pro volební období 2022 - 2026 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
u k l á d á   

RMČ Praha 21 vypracovat a na dalším jednání ZMČ Praha 21 předložit programové 
prohlášení RMČ pro volební období 2022 - 2026 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

 
Poměr hlasování: 10/0/4/0 
Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Vojta MUDr. Kateřina Bláhová 

 zastupitel MČ Praha 21 zastupitel MČ Praha 21 

Milan Samec 

starosta MČ Praha 21 

 


